
令和 5年 5月 17日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。暑い。まさに真夏日。今日は半そでが正解で

す。クールビズはいまだ死語ではないのですが、以前よりはやりでなく、昨今

は、サスティナブルファッションなどと言い換えられているようです。くれぐ

れも熱中症予防を！ 

さて、地域の情報を頂きましたご確認のほどお願いします。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

 

標記の件につきまして、添付資料を各事業所様へ送付いただきますようお願い

いたします。 

お忙しいところ恐縮ですが、よろしくお願いいたします。 

 

 

各務原市 介護保険事業所 御中 

 

お世話になっております。 

皆さまにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この

たび当施設において食事付見学会を開催させて頂く事になりました。食事会は

実際に利用者様に提供している食事の試食、見学会は現場担当者からご説明さ

せていただきます。 

ご多用中誠に恐縮ではございますが、ぜひともご来臨賜われれば幸いでござい

ます。 

 

------------------------------------------------------------- 

社会福祉法人サン・ビジョン ジョイフル新那加 

生活相談員 堀場 哲平 

〒504-0961岐阜県各務原市那加新那加町 28-2 

TEL：058-380-5311 FAX：058-383-3581 

-------------------------------------------------------------- 


